
  Uchwała Nr XXIII/154/2012    

Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 30 marca 2012r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa.
na lata 2012–2026 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) oraz art.226,227,228,230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 157, poz.1240 zez mianami) w związku z zart.121 ust 8 oraz art.122 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz 1241 ze zmianami) Rada 
Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:
W Uchwale Nr XIX/123/2011 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2011r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2012-2026 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1.W załączniku Nr 1 do uchwały :
a)kwotę dochodów ogółem w wys.30 856 519,32 zastępuje się kwotą 31 134 741,92
b)kwotę wydatków ogółem w wys.31 383 685,32 zastępuje się kwotą 31 801 907,92
c)kwotę rozchodów w wys. 1 563 412,00 zastępuje się kwotą 1 423 412,00
d)wynik budżetu w wys. (-)527 166,00 zastępuje się kwotą (-)667 166,00

§ 2

Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/Jerzy Cichocki


